СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2008г.                                                                                                       № 75
О внесении изменения в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 24.12.2007г. № 80 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2008г.»

    В соответствии с положениями федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетного кодекса РФ, приказа Министерства финансов РФ № 59н от 10.06.2008г., Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положения о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение  рассмотрев  письмо и.о. главы  местной администрации МО Низинское сельское поселение от 25.08. 2008г. исх. № 547  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. В связи с вступлением в силу приказа Министерства финансов РФ №59н от 10.06.2008г. «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации РФ, утвержденные приказом Минфина РФ от 24.08.2007г. №74н» внести изменения в приложение 4 статьи 3 «Главные администраторы доходов МО Низинское сельское поселение» решения Совета депутатов №80 от 24.12.2007г. «О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение на 2008г.», а именно
Код бюджетной классификации

923 1 14 06014 10 0000 420 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений»

изложить в следующей редакции:

923 1 14 06014 10 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений».
    2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на и.о. главы местной администрации МО Низинское сельское поселение В.В.Головчанского.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.Ф.Парфенюк